Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

42

Sma domine anima mea quia peccavi tibi
Eis auribus nris audiuimus: patres nris
animaverunt nos **O**pus quod operat
et in diebus eorum et in diebus antiquis **A**n-
tua gentes disperdidit et plantasti eos: affluxisti
populus et expulisti eos. **N**ec enim in gladio suo pos-
siderunt terram: et brachium eorum non saluavit
eos. **E**cce dextera tua et brachium tuum et illu-
tio multus tuus: quo complacuisti in eis. **Q**ui
es ipse rex meus et deus meus qui mandas salu-
tes Iacob. **I**n te uiuimus ut nos uentilabimur cor-
ruam: et in nomine tuo spernemus insurientes in
nobis. **N**on enim in arcu meo sperabo: et gladius
meus non saluabit me. **A**luastis enim nos de
affligeribus nos et alienis nos confundistis. **I**n
deo laudabimur tota die: et in nomine tuo con-
fitemur in seculum. **A**unc autem repulisti et con-
fudisti nos: et non egredieris in uirtutibus nris.
Auerstasti nos rectorem post uiuicos nos et
qui oderunt nos deripiebant sibi. **O**edisti nos
tangere oves estare: et in gentibus dispersisti nos.
Verididisti populum tuum sine pretio: et non fuit
instituto in committationibus eorum. **P**roficiisti nos
obprobriis uicinis nris: sublanatorem et derisu-
m qui sunt in circuitu nostro. **P**roficiisti nos in simili-
tudine gentibus: commotionem capti in po-
pulis. **G**ota die uerecudia mea contra me est:
et confusio faciei mee coepit me. **H**uic ex
probrantibus et obloquientibus: a facie uiuici et per
sequentibus. **H**ec omnia uenerunt super nos nec obli-
ti sumus te: et inique non egimus in testamento
tuo. **E**t non recessit retro eorum nris: et declina-
sti semitas nras a via tua. **Q**uo humiliasti nos in
loto afflictionibus: et coepit nos umbra morbus.
Osi oblixi sumus nomine dei nris: et si expandimus
manus nras ad deum alienum. **N**omine deus inqui-
ret ista ipse enim nouit abscondita cordis. **Q**uo
ppiter te mortificamur tota die estimati sumus
sicut oves occasionis. **E**xurge quare obdormi-
dne exurge et ne repellas in fine. **Q**uare facie
tua auerteris obliuisceris in opere meo et tribula-
cionis meae. **Q**uo humiliata est in pulue anima nra.